– Режим доступу: <http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1147-98-p>.
8. Про державну прикордонну службу України [Електронний ресурс] : закон України від 3 квіт. 2003 р. № 661-IV. – Режим доступу: <http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/661-15>.
9. Про Збройні Сили України [Електронний ресурс] : закон України від 6 груд. 1991 р. № 1934-XII. – Режим доступу: <http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12>.
10. Питання державної міграційної служби України [Електронний ресурс] : указ Президента України від 6 квіт. 2011 р. № 405/2011. – Режим доступу: <http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/405/2011>.
11.